
ФОП Сусуловська О.В. 
 

 

 

    Н А К А З   №14а/23 

 

    від 28.09.23 р. 

 

 

     Про призначення керівника авторського нагляду 

 

 

Відповідно до постанови КМУ "Про авторський нагляд під час будівництва 

об'єкта архітектури від 11.07.2007 р. №903, згідно умов ДСТУ Н Б А.2.2-11:2014 

"Настонова щодо проведення авторського нагляду за будівництвом" та згідно з 

договором про авторський нагляд №14а/23 від "28"_вересня_2023 р. 

 

 

 

   НАКАЗУЮ: 

 
1. У відповідності до чинного законодавства призначити  керівником авторського 
нагляду Сусуловську Ольгу Василівну для здійснення  реконструкції торгово-офісної 
будівлі на вул.Шевченка,69-Г в с.Липини  Луцького району Волинської області   
Створити авторський колектив у складі: 
 
1)  Сусуловська О.В. - гол. інженер проєкту; 
2)  Гнатишин Ю.Р.   - архітектор; 
3)  Миронюк П.П.      - провідний інженер 
3 . Мазорчук О.М.     - інженер І категорії. 
 
2. Відповідальним за організацію авторського нагляду призначити ГІПа -Сусуловську 
Ольгу Василівну 

 

 

 

  

 

 

 

  ФОП     О.В.Сусуловська 

 

 

 


